ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2019 г. N 11

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 18 ОКТЯБРЯ 2014 Г. N 1072

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце втором пункта 1 постановления Правительства Российской Федерации от 18 октября 2014 г.

N 1072 "Об установлении величин активов финансовых организаций, поднадзорных Центральному

банку Российской Федерации, в целях осуществления антимонопольного контроля" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, N 43, ст. 5907; 2017, N 2, ст. 349) слова "31 млрд.

рублей" заменить словами "33 млрд. рублей".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ